

JW Byg & Anlæg ApS

Dybendalsvænget 1, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 10 14 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Jens Wilcken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JW Byg & Anlæg ApS Dybendalsvænget 1, Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 10 14 54
	Stiftet: 17. december 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Wilcken, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været at udføre forberedende byggepladsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -395 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -37 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapital via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.820.123	2.285.290
2 Personaleomkostninger	-2.880.283	-2.029.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.318	-240.044
Driftsresultat	-345.478	15.901
Øvrige finansielle omkostninger	-49.725	-35.760
Resultat før skat	-395.203	-19.859
3 Skat af årets resultat	0	-2.244
Årets resultat	-395.203	-22.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-395.203	-22.103
Disponeret i alt	-395.203	-22.103

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	857.645	982.428
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>857.645</u>	<u>982.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>857.645</u>	<u>982.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	987.731	1.339.668
Tilgodehavende selskabsskat	14.254	2.000
Andre tilgodehavender	97.991	76.977
Periodeafgrænsningsposter	17.700	18.066
Tilgodehavender i alt	<u>1.117.676</u>	<u>1.436.711</u>
Likvide beholdninger	<u>240.549</u>	<u>22.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.358.225</u>	<u>1.459.577</u>
Aktiver i alt	<u>2.215.870</u>	<u>2.442.005</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-87.343	307.860
Egenkapital i alt	-37.343	357.860
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	380.037	546.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt	380.037	546.950
Kortfristet del af langfristet gæld	158.923	141.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	647.758	227.059
Selskabsskat	0	2.244
Anden gæld	1.056.495	1.156.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.176	1.537.195
Gældsforpligtelser i alt	2.253.213	2.084.145
Passiver i alt	2.215.870	2.442.005

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	329.963	379.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.103	-22.103
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	307.860	357.860
Årets overførte overskud eller underskud	0	-395.203	-395.203
	50.000	-87.343	-37.343

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -37 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapital via positive driftsresultater i de kommende år. Selskabet har i 2022 et underskud på t.kr. 395 mens resultater for 1. halvår af 2023 ifølge driftsregskabet udviser et overskud på tkr. 140. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.672.502	1.876.676
Pensioner	185.678	135.771
Andre omkostninger til social sikring	22.103	16.898
	<u>2.880.283</u>	<u>2.029.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.244</u>
	<u>0</u>	<u>2.244</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2022	1.340.962	1.039.078
Tilgang i årets løb	<u>160.535</u>	<u>301.884</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.501.497</u>	<u>1.340.962</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-358.534	-118.490
Årets afskrivninger	<u>-285.318</u>	<u>-240.044</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-643.852</u>	<u>-358.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>857.645</u>	<u>982.428</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>590.692</u>	<u>779.754</u>
